兰州长城电工股份有限公司 第五届董事会第九次会议决议公告

本公司董事会及其董事保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

兰州长城电工股份有限公司第五届董事会第九次会议于 2013 年 8 月 9 日上午 9:30 在公司办公楼四楼会议室召开。应到董事 9 名,实到 9 名。公司监事和高级管理人员列席会议。董事长杨 林先生主持会议。会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。会议以投票表决方式进行了表决,逐项审议了以下议案:

一、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》

具体内容详见 2013 年 8 月 13 日《上海证券报》及上海证券交易 所网站披露的《兰州长城电工股份有限公司关于修改<公司章程>的公 告》。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

二、审议通过了《关于签署募集资金专户存储三方监管协议的议案》

具体内容详见 2013 年 8 月 13 日《上海证券报》及上海证券交易 所网站披露的《兰州长城电工股份有限公司关于签署募集资金专户存储三方监管协议的公告》。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

三、审议通过了《关于以部分闲置募集资金进行现金管理的议案》

具体内容详见 2013 年 8 月 13 日《上海证券报》及上海证券交易 所网站披露的《兰州长城电工股份有限公司关于以部分闲置募集资金 进行现金管理的的公告》。 同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

四、审议通过了《关于以部分闲置募集资金暂时用于补充流动资金的议案》

具体内容详见 2013 年 8 月 13 日《上海证券报》及上海证券交易 所网站披露的《兰州长城电工股份有限公司关于使用部分暂时闲置募 集资金进行现金管理的公告》。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

五、审议通过了《关于以募集资金置换自筹资金预先投入的议案》

具体内容详见 2013 年 8 月 13 日《上海证券报》及上海证券交易 所网站披露的《兰州长城电工股份有限公司关于以募集资金置换自筹 资金预先投入的公告》。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

六、审议通过了《关于聘请 2013 年度公司财务审计机构的议案》

2012 年公司聘请希格玛会计师事务所有限公司为年度财务审计 机构,支付其审计工作的报酬共计 55 万元人民币。截止目前,该会 计师事务所已为本公司提供了 4 年的审计服务。

董事会审计委员会对希格玛会计师事务所有限公司 2012 年度的审计工作进行了调查和评估,认为该所业务素质良好,恪尽职守,遵循执业准则,较好的完成了各项审计任务。因此,提议董事会继续聘任该所为公司 2013 年度财务审计机构,支付其审计工作的报酬预计为 68 万元人民币(含差旅费)。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

七、审议通过了《关于拟购置北京销售机构集中办公场所的议案》

根据甘肃省国资委《加速装备制造业发展试点工作方案》、长城 电工"十二五"发展规划确定的发展目标,为创新公司营销模式,加 大市场开发力度,积极开拓国内、国外两个市场。按照长城电工"统 一品牌战略"、"营销资源共享"和"长城电工企业文化建设"的集团 化运作工作目标,为进一步整合营销资源,打造共享平台,建立共享 机制,公司首先选择北京作为销售机构集中统一办公地,辐射带动华北、东北、内蒙等地区的市场,并成为开拓海外市场的联系窗口。为此,公司拟在北京市三环至五环之间,购置一处销售机构集中统一办公场所,建筑面积 1200 平方米左右,购置费用预算 5000 万元。所需资金均来源于长城电工自筹资金。

公司授权由总经理组织专项小组,具体负责北京销售机构集中办公场所的选址和购置事项的洽谈,在经过充分论证和履行相关程序后,代表公司对外办理相关手续。在完成购置后,公司将及时披露结果。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

八、审议通过了《关于分拆对子公司天水长城果汁饮料有限公司 提供担保额度的议案》

2013年4月16日长城电工五届五次董事会和2013年5月10日公司2012年度股东大会审议通过了《公司2013年拟向全资子公司提供信贷业务担保额度的议案》,其中对天水长城果汁饮料有限公司(以下简称天水果汁公司)在2013年1月1日至2013年12月31日期间最高余额不超过1.5亿元人民币的银行信贷业务提供担保(详见2013年4月18日在上海证券交易所网站和上海证券报披露的《公司2013年拟向全资子公司提供信贷业务担保额度的议案》)。

天水果汁和秦安长城果汁饮料有限公司(以下简称秦安果汁公司)和陇南长城果汁饮料有限公司(以下简称陇南果汁公司)均为长城电工全资子公司天水长城果汁集团有限公司(以下简称果汁集团)的全资子公司。

现根据银行信贷管理的新要求,在担保总额、担保方式、担保期限等不变的前提下,公司拟对天水果汁提供担保额度进行分拆,将原对天水果汁公司在2013年1月1日至2013年12月31日期间最高余额不超过1.5亿元人民币的银行信贷业务提供担保,分拆为在2013年度期间对天水果汁公司提供最高余额不超过9000万元人民币、对

秦安果汁公司提供最高余额不超过3000万元人民币、对陇南果汁公司提供最高余额不超过3000万元人民币的银行信贷业务担保。

在此额度内,授权公司董事长与银行金融机构签订(或逐笔签订) 具体担保协议,担保方式为连带责任保证方式,保证担保期限按合同 约定履行。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

九、审议通过了《关于召开公司 2013 年第二次临时股东大会的议案》

具体内容详见 2013 年 8 月 13 日《上海证券报》及上海证券交易 所网站披露的《兰州长城电工股份有限公司关于召开公司 2013 年第 二次临时股东大会的通知》。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

以上第一、三、四、五、六、八项议案,尚需提交公司 **2013** 年 第二次临时股东大会审议通过后方可实施。

特此公告。

兰州长城电工股份有限公司董 事 会2013年8月9日